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Krydda din Volvo med R‐design ‐ för kunder med
förfinad smak

Volvo Personvagnar introducerar nu R­design ­ ett exklusivt, fabriksmonterat tillvalspaket för
kunder som vill ha en bil med förfinad utstrålning. I första steget blir R­design tillgänglig på Volvo
C30, Volvo S40 och Volvo V50 från och med hösten 2007.

­ Möjligheten att anpassa bilen efter den personliga smaken kommer allt högre upp på önskelistan
bland dagens bilköpare. R­design har tagits fram för de kunder som vill ha en förfinad, sportig
"look", säger Gerry Keaney, Senior Vice President, Marketing, Sales and Customer Service vid
Volvo Personvagnar.
Kunderna kan välja mellan 10 exteriörlacker och med R­designmärket i grillen följer en rad
specialdesignade exteriör­ och interiördetaljer.

Exteriört gäller detta den mattlackade grillen, de färganpassade stötfångarna och nedre
sidolisterna, bak­ eller takspoilern, det mattlackade höljet på ytterbackspeglarna och de femekrade
aluminiumfälgarna (17 tum, 18 tum är tillval). Dessutom har bakluckan på C30 och V50 en speciell
dekor.

Kontrasterande stolar
Interiören har stolar i svart Vulkaflex med sittdyna och ryggstöd i kontrasterande crémefärgat läder.
Med R­design präglat på ryggstödet och ljusa kantsömmar förstärks stolarnas sportiga intryck.
R­design innehåller också läderratt med R­designmärke, ett unikt kombiinstrument,
aluminiumpedaler, specialdesignad mittkonsol och dörrinlägg i aluminium, växelväljare med
aluminiuminlägg och tuftade mörka sportmattor med kontrasterande ljus läderkant.
Dessutom kommer tillbehörsprogrammet att utökas med ett antal R­designade artiklar.

Emotionell och extrovert
­ R­design är helt i linje med den accelererande satsningen på att göra våra bilar mer extroverta
och emotionella. Paketet ger köparna möjlighet att ge extra krydda åt de här modellernas redan
distinkta personlighet, säger Volvo Personvagnars designchef Steve Mattin.

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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